
Obec Kostelecké Horky vydává dle zákona č. 106/1999 Sb. 

o činnosti v oblasti poskytování informací 

tuto 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVU 

ZA ROK 2009 

 

1. Počty podání 

a) Počet podaných žádostí o informace: 

V roce 2009 nebyla podána žádná žádost o informace, na kterou by se vztahoval zákon 106/1999 Sb. 

 

Dle § 13, odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. tato Výroční zpráva nezahrnuje žádosti o informace, které nebyly 

podány písemně a dále žádosti o informace poskytované podle jiných předpisů. 

 

2. Výsledky 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

V roce 2009 nebylo v této souvislosti podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

c) Popis podstatných částí každého rozsudku soudu: 

V roce 2009 nebyl v této oblasti vydán žádný rozsudek soudu. 

 

d) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb. (bez osobních údajů): 

V roce 2009 nebylo žádné řízení o sankcích za nedodržování zákona vedeno. 

 

3. Další informace 

e) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.: 

V oblasti poskytování dalších informací Obec Kostelecké Horky využívá ku všeobecné spokojenosti svých 

obyvatel těchto prostředků: 

 pevnou úřední desku  a vývěsní informační vitríny, které jsou rozmístěny v jednotlivých částech obce;  

 internetové stránky obce s elektronickou úřední deskou, internetovou verzí obecního čtvrtletního 

zpravodaje a se zápisy ze zasedání zastupitelstva obce, úplným zněním obecních vyhlášek;  

 tištěný obecní zpravodaj, který je koncem každého čtvrtletí zdarma doručován všem občanům naší 

obce do schránek (včetně chalupářů a chatařů);  

 v případě okamžité potřeby je možné poskytnutí důležitých informací po telefonické dohodě. 

  

Luděk Luňák 
starosta obce 


